
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Świerczewo
cena 229 000 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 21,00 m2,



opis nieruchomości

Przedmiotem oferty jest kawalerka na spokojnym osiedlu. 
Mieszkanie o powierzchni 21 m2 mieści się na 2 piętrze zadbanego, ocieplonego bloku. 
Zaletą jest oddzielna, jasna kuchnia. W łazience kabina prysznicowa, toaleta i umywalka. 

Lokal wyposażony we wszystkie niezbędne sprzęty - nowa pralka, lodówka, płyta indukcyjna. 

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. 
Atutem jest bardzo niski czynsz - ok 160 zł, w skład którego wchodzą zaliczki na ogrzewanie, wodę i
fundusz remontowy. Dodatkowo jedynie rachunek za prąd. 

Blok, w którym mieści się kawalerka zlokalizowany jest przy spokojnej ulicy w dzielnicy Świerczewo. Bardzo
łatwy i szybki dojazd do centrum miasta. 

Zapraszam na prezentację po wcześniejszym kontakcie z opiekunem oferty.
 



szczegóły oferty

Symbol 11566/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA/REZERWACJA

Nieruchomość dostępna od 05.10.2020 Cena 229 000, 00 PLN

Cena za m2 10 904, 76 PLN Cena negocjowana TAK

Czynsz ofertowy 160, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat m. Szczecin

Gmina m. Szczecin Miejscowość Szczecin

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Świerczewo

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 21, 00 m² Forma własności działki UŻYTKOWANIE

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1985

Standard DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian INNA

Rodzaj stropu WYLEWANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 5, 00 m²

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 4, 00 m² Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 1

Powierzchnia pokoi 10, 00 m² Piętro 2

Liczba pięter 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Powierzchnia piwnicy 6, 00 m² Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK



Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Kuchnia indukcyjna TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu INNE

Kształt dachu PŁASKI Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja TYNK SZLACHETNY

Rodzaj ogrodzenia BRAK Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Typ parkingu NA ULICY

Widok na wschód TAK Widok na zachód TAK

Utrudnienia dojazdu BRAK Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ, CZYNSZ

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, WC, UMYWALKA,
LUSTRO



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


